## **REPORTE DE NORMAS LEGALES (26.09.2017)**

## **PODER EJECUTIVO**

NORMA	TÍTULO	ORGANISMO EMISOR	RESUMEN
FE DE ERRATAS <u>DECRETO SUPREMO №</u> <u>092-2017-PCM</u> (14.09.2017)	FE DE ERRATAS DECRETO SUPREMO Nº 092-2017-PCM	Presidencia del Consejo de Ministros	<ul> <li>Apartado "Situación de los mecanismos que promueven la integridad pública" de la Sección IV "Diagnóstico" (Página 16):         <ul> <li>DICE: "A. Sistema de Control Interno en las entidades de la administración pública</li></ul></li></ul>
RESOLUCIÓN SUPREMA № 013-2017-VIVIENDA (25.09.2017)	Aceptan renuncia de Viceministra de Vivienda y Urbanismo	Ministerio de Vivienda , Construcción y Saneamiento	Se acepta la renuncia formulada por la señora Carmen Cecilia Lecaros Vértiz, al cargo de Viceministra de Vivienda y Urbanismo del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento.

RESOLUCIÓN SUPREMA № 014-2017-VIVIENDA (25.09.2017)	Designan Viceministro de Vivienda y Urbanismo	Ministerio de Vivienda , Construcción y Saneamiento	•	Se designa al señor Jorge Ernesto Arévalo Sánchez, en el cargo de Viceministro de Vivienda y Urbanismo del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento
RESOLUCIÓN MINISTERIAL № 359-2017- VIVIENDA (25.09.2017)	Aceptan renuncia de Director General de la Dirección General de Políticas y Regulación en Vivienda y Urbanismo	Ministerio de Vivienda , Construcción y Saneamiento	•	Se acepta la renuncia formulada por el señor Manuel Pablo Fernandini Capurro, al cargo de Director General de la Dirección General de Políticas y Regulación en Vivienda y Urbanismo del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento.
RESOLUCIÓN MINISTERIAL № 360-2017- VIVIENDA (25.09.2017)	Designan Jefe del Gabinete de Asesores del Despacho Ministerial	Ministerio de Vivienda , Construcción y Saneamiento	•	Se designa al señor Manuel Pablo Fernandini Capurro, en el cargo de Jefe del Gabinete de Asesores del Despacho Ministerial del Ministerio de Vivienda, Construcción y Saneamiento.